
Smart Garden Clizia Pro – Innowacyjny
Hydroponiczny System Uprawy Roślin z
Oświetleniem LED
Indeks: 826073 Producent: amzWOW Kod producenta: MT1300

Cena: 334.00 zł

Opis

amzWOW Clizia Smart Garden – hydroponiczne systemy
uprawy roślin z lampą LED – automatyczny timer do
kiełkowania – alarm braku wody, wyciągnij własne
aromatyczne zioła w domu (biały)
Producent: amzWOW

Hydroponiczny system uprawy: wielofunkcyjne światło LED w zestawie: moc 7,5 W i zintegrowany timer, który
automatycznie włącza i wyłącza wszystkie nasiona dostępne na rynku, uprawiaj własne zioła bezpośrednio w domu,
AmzWOW Clizia Smart Garden ma wymiary 28,5 x 11,7 x 37 cm
Advanced Soil 100% bioogiczny: Uprawiona gleba tego inteligentnego kwietnika ogrodowego jest wykonana z
materiału wermikulitowego, który ułatwia wymianę i adsorpcję elementów, ułatwia oddychanie korzeni roślin i zapewnia
lepsze środowisko wzrostu niż zwykłe gleby, a także ma wyższe korzyści – idealna do szeregu prac ogrodowych,
takich jak doniczki, ziemia matka, korzenie, Cięcie.
Uprawa hydroponiczna: nie masz czasu na wynoszenie roślin na zewnątrz? Zapominasz czasami podlewać rośliny?
Dzięki technologii AmzWOW masz automatyczne nawadnianie i oświetlenie.
Zestaw do ogrodu ziołowego: mini szklarnia, przybliż swojemu dziecku poczucie odpowiedzialności i szacunku dla
środowiska dzięki ogrodowi warzywnemu amzWOW. Nadaje się dla dzieci w wieku od 6 lat, które w ten sposób
pomogą Ci zadbać o rośliny pod nadzorem
Hydroponiczny ogród ziołowy: można rozpocząć zbiory już po trzech tygodniach i robić to regularnie przez kolejne
sześć miesięcy. Odcinają Państwo tylko liście, których potrzebujesz. Zestaw do uprawy hydroponicznej – nie masz
czasu na wynoszenie roślin na zewnątrz? Zapominasz czasami podlewać rośliny? Dzięki technologii AmzWOW masz
automatyczne nawadnianie i oświetlenie.

Nazwa modelu: Clizia
punkt znaku wypunktowania: Hydroponiczny system uprawy: wielofunkcyjne światło LED w zestawie: moc 7,5 W i
zintegrowany timer, który automatycznie włącza i wyłącza wszystkie nasiona dostępne na rynku, uprawiaj własne zioła
bezpośrednio w domu, AmzWOW Clizia Smart Garden ma wymiary 28,5 x 11,7 x 37 cm, Advanced Soil 100%
bioogiczny: Uprawiona gleba tego inteligentnego kwietnika ogrodowego jest wykonana z materiału wermikulitowego,
który ułatwia wymianę i adsorpcję elementów, ułatwia oddychanie korzeni roślin i zapewnia lepsze środowisko wzrostu
niż zwykłe gleby, a także ma wyższe korzyści – idealna do szeregu prac ogrodowych, takich jak doniczki, ziemia
matka, korzenie, Cięcie., Uprawa hydroponiczna: nie masz czasu na wynoszenie roślin na zewnątrz? Zapominasz
czasami podlewać rośliny? Dzięki technologii AmzWOW masz automatyczne nawadnianie i oświetlenie., Zestaw do
ogrodu ziołowego: mini szklarnia, przybliż swojemu dziecku poczucie odpowiedzialności i szacunku dla środowiska
dzięki ogrodowi warzywnemu amzWOW. Nadaje się dla dzieci w wieku od 6 lat, które w ten sposób pomogą Ci zadbać



Kolor biały

Waga 1.16 kg

Wymiary 28,5 x 11,7 x 37 cm

Nawadnianie automatyczne

Rodzaj gleby wermikulitowa

o rośliny pod nadzorem, Hydroponiczny ogród ziołowy: można rozpocząć zbiory już po trzech tygodniach i robić to
regularnie przez kolejne sześć miesięcy. Odcinają Państwo tylko liście, których potrzebujesz. Zestaw do uprawy
hydroponicznej – nie masz czasu na wynoszenie roślin na zewnątrz? Zapominasz czasami podlewać rośliny? Dzięki
technologii AmzWOW masz automatyczne nawadnianie i oświetlenie.
Opis produktu: AmzWOW Clizia Smart Garden
marka: amzWOW
ogólne słowo kluczowe: click and grow smart garden akcesoria do szklarni, ogrodów ziołowych do kuchni, lampy do
ogrodu, akcesoria do doniczek z tworzywa sztucznego, thai Basilikum get smart petersilie, skrzynka na kwiaty, wysoka
Odyseed Eden inteligentny ogród ziół pietruszkowy
Liczba przedmiotów: 1
numer części: MT1300
kolor: biały
nazwa typu elementu: ninfa Clizia Smart Garden
waga opakowania przedmiotu: 1.16 kilograms
producent: amzWOW
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5051256810153
zalecane węzły przeglądania: 20855232031, 20657670031
numer modelu: MT1300
nazwa przedmiotu: amzWOW Clizia Smart Garden – hydroponiczne systemy uprawy roślin z lampą LED –
automatyczny timer do kiełkowania – alarm braku wody, wyciągnij własne aromatyczne zioła w domu (biały)

Parametry

Zdjęcia
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